
                                   Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 63/2010                              

                              Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

      z dnia 23 marca 2010 r. 

 

 
sprawie:  zmiany udziału w nieruchomości wspólnej usytuowanej w Skarżysku-Kamiennej 

przy ul. Konarskiego nr 33.                                   

                                  

           

 Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Prezydent Miasta 

Skarżyska-Kamiennej zarządza co następuje: 

  

 

§1. Wyrażam zgodę na dokonanie w budynku przy ul. Konarskiego nr 33 w Skarżysku-

Kamiennej zmiany wysokości udziału w nieruchomości wspólnej, w ten sposób, że                               

z własnością wydzielonego lokalu związany będzie udział w częściach wspólnych budynku                  

i urządzeniach nie służących do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz                

w nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 110/2 o powierzchni 5116 m2, 

w następujący sposób: 

 

 lokal nr 49 - udział do 57,80/3230,10 części zmienia się na udział do 59,5/3230,1 części. 

                     

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.                                                     

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                            

 

 

                                                                            Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

 

                                                                                    R o m a n   W o j c i e s z e k 

 

 

                    


